MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 111/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, usando da competência que lhe confere o

Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e

de acordo ainda com a Lei Municipal n.º 010/2018

de 04/04/2018

RESOLVE

NOMEAR, o Sr MÁRCIO ALEXANDRE DE

SOUZA, Portador da Cédula de Identidade RG n.º 8.402.545-3-PR, Inscrito no CPF

sob o nº 040.428.419-10 Servidor Público Municipal ocupante do Cargo de

Provimento Efetivo de ASSISTENTE SOCIAL, Nível (T-02) para exercer o Cargo de

Agente Político da Administração Municipal de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA DA FAMÍLIA, Símbolo (C-01) do Quadro

de Pessoal desta Prefeitura Municipal, a contar desta data.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do

Sul–PR, 05 de Maio de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal